UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 23/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-PCD II 2019

    A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil- PRÓ-PCD II

2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados dentro do quantitativo de vagas deverão assinar o termo de compromisso no dia 11 de junho de 2019,

nos seguintes locais e horários:

No Campus Rio Branco: sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

           Os alunos que deixarem de comparecer para a assinatura do termo na data designada serão desclassificados do presente processo

seletivo.

Rio Branco, AC, 10 de junho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil

Portaria n° 3500/2016

ANEXO I
             RESULTADO FINAL

1ª CHAMADA – PRÓ-PCD II 2019 - RIO BRANCO

Clas. CPF Nome Curso Resultado

1 523421230 Elivelton De Souza Lima Bacharelado em Saúde Coletiva CLASSIFICADO

2 955405203 Tayana Priscyla de Oliveira Costa Bacharelado em Educação Física
DESCLASSIFICADO: NÃO ENTREGOU

DOCUMENTAÇÃO

3 81623011272 Welington da Silva Viana Filho Licenciatura em Letras Libras CLASSIFICADO

4 81180250206 Joao Gabriel Silva de Sa
Bacharelado em Sistemas de
Informação

CLASSIFICADO

5 3192392258 Yara Almeida Gomes Bacharelado em Nutrição CLASSIFICADA

6 97878251215 Daniel Harisson Ferreira Bessa Bacharelado em Nutrição CLASSIFICADO

7 4813822240 Eduarda Ribeiro Ventura Bacharelado em Enfermagem CLASSIFICADA

ANEXO II (PRO-PCD)
RESULTADO FINAL DA 1ª CHAMADA – PRÓ-PCD II 2019 - CRUZEIRO DO SUL

ORD. CPF NOME CURSO RESULTADO

1. 002.817.642-12 Bruno Mesquita Feliciano Licenciatura em Letras Espanhol CLASSIFICADO